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Yleistä

Kulunut toimintavuosi sisälsi runsaasti eri tapahtumia (noin 70 seuran itse järjestämää tapahtumaa) 
ja oli myös tuloksekas koirien koemenestyksen suhteen. Tästä kiitoksen ansaitsevat koiriensa kans-
sa pitkäjänteistä työtä tehneet seuramme jäsenet, samoin erityiskiitokset ansaitsevat seuramme toi-
minnasta vastaavat jaostojen ja kokeiden vetäjät ja tuomarit, jotka ilman korvauksia ovat uhranneet 
omaa aikaansa ja ovat työteliäästi kehittäneet seuramme toimintaa.

Osallistuimme Kuopion Erämessuilla toukokuussa 2007 kanakoirien esittelyyn, mukana oli 9 eri 
rodun koiraa, esittelijänä toimi Kari Rytivaara.
Kuopiossa 9.6.07 järjestimme SSK:n päänäyttelyn Rauhalahden leirintäalueella, johon osallistui 
yhteensä 267 koiraa. Samalla järjestimme myös SSK:n toko-kilpailun, johon osallistui 3 nuo-luokan 
ja 12 avo-luokan koiraa. Sek:n koiria ei osallistunut toko-kisaan. Vesityökokeissa näyttelyalueella 
kävi yhteensä 49 koiraa.

Yhdistys osallistui Kuopion kansallisen koiranäyttelyn järjestämiseen. Meidän tehtävämme oli  
rahastonhoito ja lipunmyynti. Meiltä oli mukana kiitettävästi talkooporukkaa. Työn tulos on nähtä-
vissä seuran taloudessa.

Järjestimme elokuussa haasteottelun seisojat vs. Nuuskut Kurkimäessä muutaman vuoden tauon 
jälkeen ja vastaanotto oli erittäin myönteinen.

Järjestimme Kaer-kokeet Juuassa sekä Rautalammella, jossa pidettiin myös yhdistyksen pikkujoulu-
juhla sekä Mestari-seisoja kilpailut.

Vesi-ja jälkityökokeita järjestimme 7 kertaa.

Jäsenmäärä seurassamme on kasvanut 139 jäsenen tasolle. 
Metsästysmaiden vuokraukset olivat kunnossa kauden 2007 aikana. Päätimme luopua Juuan aluei-
den metsästysvuokraoikeudesta vuoden vaihtuessa.

Pohjois-Savon Kennelpiirin kanakoirajaostoon yhdistyksen jäsenistä kuuluivat Aki Hyvönen, Jukka 
Lipponen ja Pasi Putkonen.

Saksanseisoja Kerho ry:n jalostustoimikuntaan on kuulunut Pasi Putkonen.
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Hallinto

Sääntömääräisiä yleiskokouksia pidettiin vuosikokous helmikuussa ja kesäkokous elokuussa.  Halli-
tuksen kokouksia pidettiin viisi kertaa ja niihin oli yleensä eri jaostojen vetäjillä mahdollisuus osal-
listua. Päänäyttelytoimikunta kokoontui kolme kertaa.

Hallituksen jäsenet toimintakaudella olivat:

Puheenjohtaja Varapuheenjohtaja 
Aki Hyvönen Pasi Putkonen 

Hallituksen jäsen Hallituksen jäsen
Petri Keinänen Jukka Lipponen

 
Hallituksen jäsen Hallituksen jäsen:
Pekka Pirskanen Tommi Väisänen

Tilintarkastajat:
Jussi Kortelainen, varalla Aulis Seppänen ja Harri Tunninen, varalla Seppo Kinnunen

Sihteeri:
Päivi Kauppinen

Rahastonhoitaja:
Vesa Miettinen  

Majaisäntä: 
Petri Keinänen

Jaostot ja toimikunnat (vetäjä mainittu ensin):
 

Peruskoulutusjaosto Aki Hyvönen, Erkki Lahti, Taisto Huttunen
Arja Laukkanen, Erkki Käsnänen

Riistanhoitojaosto Tuomo Komulainen,
Vesa Miettinen 

Metsäkoulutusjaosto Tommi Väisänen, Jukka Lipponen, Ilkka Jokela, Matti Kurvi, Lauri Oi-
nonen, Pasi Putkonen ja Kari Tossavainen

Vetokoulutusjaosto Arja Laukkanen, Jarmo Virnes

Ammuntayhteyshenkilö Harri Tunninen

Näyttelytoimikunta Aki Hyvönen ja Arja Laukkanen, (Kuopion koiranäyttely)
Aki Hyvönen,( Sawo Show 2008)

Päänäyttely 2007 Lauri Oinonen, Jukka Tiainen, Vesa Miettinen, Erkki Käsnänen,
Kari Tossavainen ja yhdistyksen hallitus
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Talous

Seuran talouden selkärangan muodostaa edelleen Kuopion koiranäyttelyn tulos, jonka tuoton noin 
2600 euroa varaan yhdessä jäsenmaksutulojen kanssa seuran talous pitkälle rakentuu. Maksuvalmi-
us koko toimintakauden oli hyvä.

Tiedottaminen

Vuoden aikana lähetettiin kolme jäsentiedotetta, joista ensimmäisen sisältö on lisäksi ollut luetta-
vissa yhdistyksen Internet-sivustolta osoitteessa www.sek-kuopio.net. 
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Peruskoulutusjaosto

SEK:n  peruskoulutusjaoston järjestämiä tilaisuuksia oli yhteensä 10 ajalla 2.5-31.7.07 

Peruskoulutuskertoja järjestettiin Kuopion yliopiston parkkipaikalla osallistujia oli kunakin kertana  
n.15 koirakkoa. Pienrotuja oli mukana koulutuksissa huomattavasti enemmän kuin aikaisempina 
vuosina. 
Harjoitukset toteutettiin 2-3 ohjaajan vetäminä kahdessa ryhmässä. Ryhmät jaettiin koirien koulu-
tustason mukaan pentuihin, jotka eivät osanneet vielä käskysanoja ja nuoriin aikuisiin, jotka osasi-
vat käskyt. Harjoitusaiheet olivat samat kummassakin ryhmässä: seuraaminen, luoksetulo, maa-
hanmeno, paikalla makuu, liikkeestä maahanmeno, nouto ja piilotetun esineen nouto. Ryhmässä, 
jossa koirat osasivat käskyt, harjoiteltiin tottelevaisuutta monimuotoisten harjoitusten avulla. Pentu-
jen ryhmässä keskityttiin siihen kuinka saadaan koira toimimaan ohjaajan haluamalla tavalla ja 
kuinka käskysanat yhdistetään toimintaan.

Tottelevaisuusmestaruuskoe pidettiin 7.8.2007  Raasion ampumaradalla ampumakilpailujen yhtey-
dessä. Kokeen tuomarina toimi Aki Hyvönen. Kokeeseen osallistui yksi nuorten luokan koira. 
Nuorten luokan mestaruuden voitti Pms Taru ja Minna Kosonen.

Aki Hyvönen, Erkki Käsnänen, Arja Laukkanen, Erkki Lahti ja Taisto Huttunen
Peruskoulutusjaosto
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Metsäkoulutusjaosto ja koetoimikunta

Metsäkoulutustoiminta alkoi perinteisesti jänisjahdilla 17.2. Pielavedellä. Osallistujia olisi saanut 
olla enemmän.

Vesityöharjoituksia järjestettiin 4.7, 25.7 ja 9.8  Kurkimäessä runsaalla osanotolla.

Hakukoulutusta järjestettiin 24.2, heittohäkkikoulutusta 6.8.

31.8-2.9.07 Järjestettiin perinteiset Juuan Kaer kokeet sekä vesi-ja jälkityökokeet, tuomareina Jal-
mari Kekarainen ja Aki Hyvönen. 

3-4.11.07 Järjestettiin Kaer kokeet Rautalammella peltoriistalla, kokeisiin osallistui yhteensä 18 
koiraa, samalla pidettiin P-S kp:n mestaruuskoe, jonka voitti Mehtuuttajan Rölli ja Jukka Lipponen.

Perinteinen maaottelu Kymenlaakson Kanakoirakerhoa vastaan käytiin Kotkassa 27.10.07 ja Sek 
voitti kisan. 

9.11.07 Pidettiin Nuori Seisoja ja Mestariseisoja kilpailu yhdistyksen pikkujoulu juhlan yhteydessä 
Rautalammella. Päätuomarina oli Petteri Nissinen ja Juhani Makkonen. Nuori Seisoja on Eräaamun 
Roi ja Juha Morko sekä Mestari-seisoja Pitkäsaaren Indi ja Mika Korolainen.

Yhteenveto järjestetyistä kokeista:

KAME–kokeita ei järjestetty yhtään.

KAER–kokeisiin osallistui 38 koiraa. 

Vesi - ja jälkityö kokeisiin osallistui:
9.6    Kuopio                49os.
8.7    Kurkimäki             8os.
29.7  Kurkimäki           11os.
12.8  Kurkimäki           13os.
26.8  Kurkimäki             5os
31.    Juuka                     5os.
1.9    Juuka                     3os.

Yhteensä: 94  (54) koiraa osallistui järjestettyihin vesi – ja jälkityökokeisiin.
38  (12) koiraa osallistui järjestettyihin Kaer-kokeisiin.

Metsäkoulutusjaoston ja koetoimikunnan puolesta
Jukka Lipponen
Riistanhoitojaosto
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Toiminta alkoi metsäkoulutuksella sekä jänisjahdilla helmikuussa. 
Teerien ruokinta-automaatit pidettiin toiminnassa huhtikuun lopulle asti. 

Elokuun 26. päivänä oli vuorossa riistanlaskentatalkoot ja hakukoulutus.

Marraskuun 11. päivänä aloitettiin jälleen teerien talviruokinta. Automaatit pystytettiin
turvesuolle. 

Siilinjärvellä 08.tammikuuta 2008

Tuomo Komulainen / Riistanhoitojaosto
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Ampumakoulutusjaosto

Harjoitusammunnat alkoivat keväällä 8.5.07 Siilinjärvellä Raasion ampumaradalla, jatkuen aina 
tiistaisin 31.7 asti, yhteensä 13 kertaa. Ampumamestaruus ratkottiin 7.8, johon osallistui kuusi ylei-
sen sarjan ampujaa.Trap25+skeet25, tulokset yleinen: 1. Aki Hyvönen 37, 2. Harri Tunninen 32, 3. 
Mika Korolainen 31. 
Osallistuminen harjoituksiin oli aiempiin vuosiin verrattuna selkeästi vähäisempää, tästä voitaneen 
vetää johtopäätös että vain lahjattomat harjoittelee.

Siilinjärvellä 09.1.2008 

Harri Tunninen
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Vetohiihtojaosto

Vetohiihtoa harjoiteltiin Kuopiossa Huuhan radalla, sekä Siilinjärvellä Ahmon alueella yhteensä 
4krt/vk. Harjoiteltiin ohituksia sekä vaalittiin koirien hyvää käytöstä.

Seuran jäseniä osallistui taas hyvällä menestyksellä Saksanseisojakerhon 3-4.3.2007 Kalajoella
järjestämään kisaan.

Miehet yleinen 5km.  3. Jarmo Virnes/Mehtuuttajan Pecco
4. Tuomo Komulainen/Viliman Tsebo

Naiset yleinen 5km.   1. Arja Laukkanen/Vesakon Frodo
 6. Hannele Virnes/Alajoen Basker

Miehet sprintti 1km.  2. Jarmo Virnes/Mehtuuttajan Pecco
3. Tuomo Komulainen/Viliman Tsebo

Naiset sprintti 1km.   1. Arja Laukkanen/Vesakon Frodo
 2. Hannele Virnes/Alajoen Basker

Joukkuekilpailussa sijoitus oli hienosti kolmas sija.

Vetohiihtojaosto päätti ratkaista SEK:n mestaruuden SSK:n kisoihin osallistuneiden SEK:läisten 
5km aikojen perusteella. Järjestykseksi muodostuu:

1. Arja Laukkanen / Vesakon Frodo 11.24
2. Jarmo Virnes / Mehtuuttaja Pecco 12.45
3. Hannele Virnes / Alajoen Basker 13.19
4. Tuomo Komulainen / Viliman Tsebo 13.32

Vetohiihtojaosto 

Arja Laukkanen ja Jarmo Virnes


